
1 

 

Dz09.0021.7.2019          

 

 

           Uchwała Nr VII/ 53/2019 

Rady Dzielnicy IX 

                Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 z dnia 10.04.2019r.  

 

 
w sprawie: przekazania prawa trwałego zarządu działek 82/54, 82/57, 82/60. 

 

 
Na podstawie § 3  pkt 3 lit k uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX  Łagiewniki – Borek Fałęcki 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1845 z późn. zm.) Rada Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przekazanie prawa trwałego zarządu 

na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej działek o numerach 82/54 o pow. 6,70 a , 82/57 o pow. 

1,68 a, 82/60 o pow. 2,78 a obręb 47 jednostka ewidencyjna Podgórze.  

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Obszar, na który składają się przedmiotowe działki stanowi naturalne dopełnienie terenu 

znajdującego się we władaniu ZZM. W ten sposób poszerzona zostanie możliwa do 

przyszłego zagospodarowania przestrzeń zielona, bardzo potrzebna w tej części Dzielnicy IX. 

Uchwała wpisuje się w obecny trend, mający na celu przywrócenie równowagi w zabudowie 

Miasta. Zważywszy, iż jest to teren we władaniu Gminy, zasadną jest jego ochrona przed 

zabudową. Mając na uwadze ogrom trudności związanych z ochroną choćby Lasu 

Borkowskiego, przedmiotowa uchwała staje się tym bardziej zasadna. 


